
 

 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

23 мая 2024 года № 06-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление  

аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Южное Бутово от 08 ноября 2023 года № 18-ПА 

 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах 

определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных 

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и 

муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, 

культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и 

подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по 

атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической 

деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. № 476 «Об утверждении 

общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения», Уставом муниципального округа Южное Бутово, аппарат Совета 

депутатов муниципального округа Южное Бутово постановляет:  

 

     1. Внести в приложение №1 к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Бутово от 08 ноября 2023 года № 18-ПА «Об 



утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного 

самоуправления муниципального округа Южное Бутово» следующие изменения: 

              1.1. в таблице 16 в строке 37 столбца 6 цифры «30100,00» заменить 

цифрами «80000,00»; 

1.2.    в таблице 17: 

а) строку 7 изложить в следующей редакции:  

«  

7 Чернила для  СНПЧ Epson, цвет в 

ассортименте  

шт. 8 500,00 

»; 

б) строку 8 признать утратившей силу; 

в) в строке 9 столбца 1 цифру «9» заменить цифрой «8»; 

 

1.3. в таблице 31: 

а) строку 55 изложить в следующей редакции: 

« 

55 Батарейки пач. 4 1200,00 

                                                                                                                                         »; 

б) строку 56 изложить в следующей редакции: 

« 

56 Доска-планшет шт. 3 300,00 

»; 

в) дополнить строкой 89 следующего содержания: 

« 

89 Папка-планшет шт. 2 350,00 

»; 

1.4. в таблице 32 в строке 31 столбца «Кол-во по норме» цифру «5» 

заменить цифрой «6»; 

1.5. в таблице 33 в строке 16 столбца 4 цифру «3» заменить цифрой «6»; 

1.6. в таблице 34 строку 4 изложить в следующей редакции:  

« 

4 Хаб  USB, 4 и более портов 6 шт. 2615,50 

». 

 

   2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе 

(www.zakupki.gov.ru). 

http://www.zakupki.gov.ru/


   3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский    муниципальный 

вестник». 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.  

 

Глава муниципального  

округа Южное Бутово                                     П.В.Голубцов 

 

 


